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MEDFUTURE Kolagen + Kwas hialuronowy + Witamina C 250
g
 

Cena: 85,99 PLN

Opis słownikowy

Producent MEDFUTURE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisKolagen z kwasem hialuronowym i witaminą C zawiera połączenie kolagenu wołowego, kwasu hialuronowego i witaminy C.
Regularne stosowanie tej kombinacji wspomaga uzyskanie gładkiej, elastycznej i dobrze nawilżonej skóry, a także wspiera produkcję
chrząstek i kości. Proszek łatwo rozpuszcza się w szklance wody, oferując orzeźwiający napój o smaku pomarańczy. Preparat jest bez
dodatku cukru, słodzony sukralozą.Sposób użycia1 porcję (5 g proszku) wymieszać w 250 ml wody. Pić raz dziennie.SkładKolagen to
podstawowy budulec tkanek łącznych, wspierający elastyczność i jędrność skóry.Witamina C przyczynia się do prawidłowej produkcji
kolagenu, co wspomaga zdrowie naszych kości, skóry, chrząstek, naczyń krwionośnych, zębów i dziąseł. Dodatkowo chroni komórki
przed stresem oksydacyjnym i wspiera właściwe funkcjonowanie układu odpornościowego.Kwas hialuronowy jest składnikiem tkanki
łącznej i skóry, stanowi jedno z głównych składników substancji międzykomórkowej, zdolny do wiązania dużej ilości wody i
zapewniający głębokie nawilżenie i elastyczność skóry.Ważne· Produkt polecany dla osób dorosłych. Kobiety w ciąży i karmiące piersią
przed zastosowaniem produktu powinny zasięgnąć porady lekarskiej.· Nie spożywać w przypadku uczulenia na składniki suplementu
diety.· Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.· Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety.· Zróżnicowany sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania
organizmu.ProducentMedFuture sp. z o.o., Pl. Powstańców Śląskich 16-18, 53-314 Wrocław
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 03-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/medfuture-kolagen-kwas-hialuronowy-witamina-c-250-g.html
https://aptekazawiszy.pl/medfuture-kolagen-kwas-hialuronowy-witamina-c-250-g.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

